
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bol ivia 5150 - 4400 - Sal ta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republ ica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SA LTA , 14 de A bri l de 2009.

Expte. Nº 8. 787/06.

RES. C.D. Nº 107/09

VISTO:

La Resolución Nº 066/09 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Unidad
A cadémica; y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 25 de Marzo del cte. año,
resuelve no homologar la resolución antes mencionada dado que en el A rtículo 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA°
corresponde excluir la Carrera de Licenciatura en Matemática Plan 2000;

POR ELLO: Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1%: No homologar la resolución, emitida por el Decanato de esta Facultad
Nº 066/09, dado que en el A rtículo 1 ° corresponde excluir la Carrera de Licenciatura en
Matemática Plan 2000.

ARTICULO 2º: Hágase saber a las Comisiones de Carrera de: Lic. en Matemática, Lic. en
Química, A nalista Químico, Bromatología, Computador Universitario, Lic. en A nálisis de
Sistemas, Profesorado en Física, Profesorado en Matemática, Lic. en Física y Lic. en Energías
Renovables, a la Prof. Susana Briones y regístrese a través del Departamento Archivo y Digesto
en el original de la Res. D.Nº 066/09. Cumplido, ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA
rgg 18 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. M ARIA ELE':t:,GA
SECRETARI A ACADEMI CA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

'g. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


